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Grundejerforeningen Vedersp Klit

Regnskab for perioden 1. maj 2022 til 30. april 2023

Resultat opg@relse

Medlemskontigent, indbetalt
Medlemskontigent, ej indbetalt

Indtaegter i alt

Kontorartikler

Abonnement foreningslet

Gebyr og porto
Generalforsamling

Gaver og meder

Strandrensning

Renter

Sti til vandet

Tilskud Feriepartner Vedersg Klit
Tilskud Ringkgbing Kommune

Udgifter i alt
Arest resultat
Balance pr. 30/4 2021

Tilgodehavende kontigent
Indestdende Nordea Bank

Aktiver i alt

Formue primo
Arets resultat

Egenkapital
Forudbetalt kontingent

Passiver i alt

Revisionspategning:
Arsregnskabet for 2022/23 er revideret og fundet i overensstemmelse med foreningens kassebog, bilag og
bankkonto. Der er ikke foretaget uanmeldt eftersyn.
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Lene Jensen, revisor
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2022/23

2021/22
49.070
0

49.070

-3.285
-3.865
-18.900

-207
-18.529

-44.785

4.285

0
176.107

176.107

170.522
4.285

174.807
1.300

176.107

2020/21
52.200
0

52.200

-4.073
-2.901
-18.705

-351
-20.534
20.000

-26.564

25.636

0
170.522

144.886
25.636

170.522

170.522

45.550
-2.300

43.250

-104

-5.419

-3.009

-750
-1.250

-22.962
25.000
6.743

-1.751

41.499

0
145.436

145.436

103.387
41.499

144.886

550

145.436



